
Sauce, 30 diciembre de 2024.

VISTO: la solicitud de compra abrev¡ada número OC 2024 5676 cuyo objeto es
comprar de compra de pintura y 2 chapones para ser utilizados en espacios
públ¡cos en la órbita del Mun¡cipio de Sauce sustanciada en Exped¡ente 2024-81-
1230-00303.

RESULTANDO: l) OC 2024 5676 cuyo objeto es comprar de compra de pintura y 2
chapones para ser ut¡l¡zados en espacios públicos en la órb¡ta del Municipio de
Sauce sustanc¡ada en Exped¡ente 2024-8 1-'1230-00303.
ll) que afectara el Rubro 5154 Literal D Acc¡ón en Materia Educativa, Social,
lnstitucional y de Salud.

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Autorizar el gasto mrrespond¡ente a la compra abrev¡ada número OC 2024 5476
cuyo objeto es la compra de pintura y 2 chapones para ser utilizados en espacios
públicos en la órbita del Municip¡o de Sauce sustanciada en Expediente 2024-8'1-
1230-00303 es por la suma de $ 16525 según presupuesto de la empresa IDEADOS
SAS, RUT 100826880017, anexo en actuación I del Exped¡ente relacionado,
afectando 5154 Literal D Acción en Materia Educativa, Social, lnst¡tucional y de
Salud.
2) Comun¡ a Ia Secretar¡a de Descentralización y Paf¡c¡pación.
3) lnco al l¡bro dé resoluc¡ones.

Acta No

3512L

Reaoluc¡ón No

_____4sL

ra\ üoncel


